
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/198/17 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie: określenia kryteriów rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłża ustalenia liczby punktów 

za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art.133 ust.2,3 i 6  w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz.U.  z 2017 r.  poz. 60) - Rada Miejska w Iłży uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do klas pierwszych  

publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Iłża i ilości punktów w postępowaniu  

rekrutacyjnym: 

1) odbycie  przez kandydata  przygotowania przedszkolnego w szkole - 10 pkt; 

2) spełnianie  w szkole  obowiązku  szkolnego  przez  rodzeństwo  kandydata  - 9 pkt; 

3) przynajmniej jedno  z rodziców pracuje  w obwodzie szkoły - 8 pkt; 

4) posiadanie przez kandydata członków rodziny zamieszkałych w obwodzie szkoły wspierających  rodziców  

w zapewnieniu należytej opieki  - 7 pkt. 

§ 2. Ustala się, iż  dokumentami  potwierdzającymi   spełnianie  kryteriów, o których mowa w § 1. pkt 1-2 

weryfikuje szkoła,  w pkt 3-4  są oświadczenia  rodziców /opiekunów prawnych. 

§ 3. Przepis § 1-2 stosuje się odpowiednio do postępowania rekrutacyjnego do oddziału integracyjnego  

w publicznej szkole podstawowej w przypadku dzieci nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia  

specjalnego  wydanego  ze względu  na niepełnosprawność. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłży Nr XVIII/104/16 z dnia 28.01. 2016 r. w sprawie  określenia 

kryteriów rekrutacji do klas  pierwszych  publicznych  szkól podstawowych oraz  klas pierwszych  publicznego 

gimnazjum gminnego, ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do ich  potwierdzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Józef Skrobisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 4553


		2017-05-12T12:56:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




